
DATI SUI PAGAMENTI 
II Trimestre 2022

  (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

468 01/04/2022 109.179,00 0,00 109.179,00 3116

469 01/04/2022 3.500,00 0,00 3.500,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

470 01/04/2022 3.500,00 0,00 3.500,00   CONSORZIO STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

472 04/04/2022 10.040,66 0,00 10.040,66   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

473 04/04/2022 971,12 159,20 811,92 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

473 04/04/2022 38,84 0,00 38,84 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

474 04/04/2022 36,60 6,00 30,60 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

474 04/04/2022 1,46 0,00 1,46 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

475 04/04/2022 933,30 153,00 780,30 CERETTI VENERUCCI LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

475 04/04/2022 37,33 0,00 37,33 CERETTI VENERUCCI LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

476 04/04/2022 36,60 6,00 30,60   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

476 04/04/2022 1,46 0,00 1,46   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

476 04/04/2022 73,20 12,00 61,20   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

476 04/04/2022 2,93 0,00 2,93   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

477 04/04/2022 73,20 12,00 61,20   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

477 04/04/2022 2,93 0,00 2,93   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

477 04/04/2022 10,44 0,00 10,44   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

477 04/04/2022 261,08 42,80 218,28   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

478 05/04/2022 59,00 0,00 59,00   COOPERATIVA BAGNINI DI BELLARIA-IGEA MARINA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

479 05/04/2022 519,23 0,00 519,23   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

480 05/04/2022 565,13 0,00 565,13   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

481 05/04/2022 343,33 0,00 343,33   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

483 05/04/2022 6.899,93 0,00 6.899,93   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

484 05/04/2022 396,00 0,00 396,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

484 05/04/2022 202,40 0,00 202,40   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

485 05/04/2022 900,00 36,00 864,00   BAR A MODO MIO DI PANZIRONI MANUELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

486 05/04/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   DEPAZ SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

487 05/04/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

488 05/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   ARMONY FLOOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

489 05/04/2022 203,13 33,30 169,83 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

489 05/04/2022 8,13 0,00 8,13 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

490 05/04/2022 27,30 0,00 27,30 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

490 05/04/2022 682,59 111,90 570,69 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

 

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA 
ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio

  ASSOCIAZIONE STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI FORLI' E 
CESENA

  EUROMARKET G.E.A. - GRUPPO ESERCENTI ASSOCIATI DI ZANNONI 
STEFANO E C. S.N.C.



491 05/04/2022 274,82 0,00 274,82   SORIT SPA - CONSORZIO DI BONIFICA "DELLA ROMAGNA" 4499 Altri tributi

492 07/04/2022 156,62 0,00 156,62   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4101 Rimborso diritto annuale

493 07/04/2022 3.653,70 0,00 3.653,70   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

493 07/04/2022 205,20 0,00 205,20   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

493 07/04/2022 -205,20 0,00 -205,20   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

494 07/04/2022 824,37 0,00 824,37   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

495 07/04/2022 240,80 0,00 240,80   CENTRO TESSILE COTONIERO E ABBIGLIAMENTO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

496 07/04/2022 274,25 0,00 274,25   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

497 07/04/2022 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

498 07/04/2022 28,61 0,00 28,61   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

498 07/04/2022 115,52 0,00 115,52   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

498 07/04/2022 -93,53 0,00 -93,53   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

499 07/04/2022 1.488,24 0,00 1.488,24   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

500 07/04/2022 2.500,00 0,00 2.500,00   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

501 08/04/2022 307,21 0,00 307,21   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

501 08/04/2022 184,91 0,00 184,91   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

502 08/04/2022 763,75 0,00 763,75   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

503 08/04/2022 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

504 08/04/2022 9,43 0,00 9,43   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

505 08/04/2022 820,00 0,00 820,00   Automatika S.n.c. 5149 Altri beni materiali

506 08/04/2022 158,00 0,00 158,00   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

507 08/04/2022 246,42 0,00 246,42   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

508 08/04/2022 266,90 0,00 266,90   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

509 08/04/2022 87,51 0,00 87,51   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

510 11/04/2022 26,50 0,00 26,50 CIMINO MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

512 11/04/2022 6.000,81 0,00 6.000,81   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

512 11/04/2022 120,00 0,00 120,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

513 11/04/2022 386,00 0,00 386,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

514 11/04/2022 18.390,16 0,00 18.390,16   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

515 11/04/2022 20.793,31 0,00 20.793,31 4403 I.V.A.

516 11/04/2022 687,84 0,00 687,84   LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

516 11/04/2022 366,85 0,00 366,85   LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

517 11/04/2022 16,00 0,00 16,00   WIRED SOLUZIONI INFORMATICHE DI PULITO ALESSANDRO 5152 Hardware

518 11/04/2022 199,30 0,00 199,30   WIRED SOLUZIONI INFORMATICHE DI PULITO ALESSANDRO 5152 Hardware

519 11/04/2022 9.750,00 0,00 9.750,00   CPL CONCORDIA SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

520 11/04/2022 19,76 0,00 19,76   SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 4201 Noleggi

521 11/04/2022 5,61 0,00 5,61 PANZAVOLTA FABRIZIO 4507 Commissioni e Comitati

521 11/04/2022 140,30 23,00 117,30 PANZAVOLTA FABRIZIO 4507 Commissioni e Comitati
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522 11/04/2022 2.833,60 0,00 2.833,60   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

523 11/04/2022 3.664,00 0,00 3.664,00   BRANDI ANDREA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

524 11/04/2022 -848,19 0,00 -848,19   Gala S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

524 11/04/2022 3,63 0,00 3,63   Gala S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

524 11/04/2022 1.403,01 0,00 1.403,01   Gala S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

524 11/04/2022 76,51 0,00 76,51   Gala S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

525 11/04/2022 168,36 27,60 140,76 Temeroli Gianluca 4507 Commissioni e Comitati

525 11/04/2022 8,42 0,00 8,42 Temeroli Gianluca 4507 Commissioni e Comitati

526 11/04/2022 140,30 23,00 117,30 BIORDI GIOVANNI 4507 Commissioni e Comitati

526 11/04/2022 5,61 0,00 5,61 BIORDI GIOVANNI 4507 Commissioni e Comitati

527 11/04/2022 9.000,00 360,00 8.640,00   ROMAGNA TECH SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

528 11/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO-SIENA 4101 Rimborso diritto annuale

529 11/04/2022 232,03 0,00 232,03 4403 I.V.A.

530 11/04/2022 309.284,75 0,00 309.284,75 7500 Altre operazioni finanziarie

531 11/04/2022 1.898,49 0,00 1.898,49   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

532 19/04/2022 3,18 0,00 3,18   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

532 19/04/2022 106,00 0,00 106,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

533 20/04/2022 390,00 0,00 390,00   AUSILIO SPA 1599 Altri oneri per il personale

533 20/04/2022 2,00 0,00 2,00   AUSILIO SPA 4499 Altri tributi

534 20/04/2022 1.259,47 0,00 1.259,47   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

534 20/04/2022 4.910,00 0,00 4.910,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

534 20/04/2022 1.947,00 0,00 1.947,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

534 20/04/2022 315,00 0,00 315,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

534 20/04/2022 1.600,00 0,00 1.600,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

534 20/04/2022 5.466,51 0,00 5.466,51   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

535 20/04/2022 36,60 6,00 30,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

535 20/04/2022 1,46 0,00 1,46 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

536 20/04/2022 30,00 0,00 30,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

536 20/04/2022 1,20 0,00 1,20 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

537 20/04/2022 284,60 0,00 284,60   MUTINANET S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

537 20/04/2022 -284,60 0,00 -284,60   MUTINANET S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

537 20/04/2022 159,80 0,00 159,80   MUTINANET S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

538 20/04/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

538 20/04/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

538 20/04/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

564 22/04/2022 53,06 0,00 53,06   CED-AB S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie

565 22/04/2022 382,33 0,00 382,33   I.C.E. S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

566 22/04/2022 12,24 0,00 12,24   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4101 Rimborso diritto annuale
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566 22/04/2022 460,51 0,00 460,51   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4101 Rimborso diritto annuale

566 22/04/2022 1,10 0,00 1,10   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4101 Rimborso diritto annuale

567 26/04/2022 320,00 0,00 320,00 4499 Altri tributi

569 26/04/2022 750,00 0,00 750,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

570 26/04/2022 250,00 0,00 250,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

570 26/04/2022 300,00 0,00 300,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

571 26/04/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

571 26/04/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

571 26/04/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

572 26/04/2022 89,44 0,00 89,44   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

572 26/04/2022 2.144,55 0,00 2.144,55   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

573 26/04/2022 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

574 26/04/2022 3.363,00 0,00 3.363,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

574 26/04/2022 1.663,50 0,00 1.663,50   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

575 26/04/2022 968,00 0,00 968,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

575 26/04/2022 237,60 0,00 237,60   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

576 26/04/2022 500,00 0,00 500,00   PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

577 26/04/2022 274,25 0,00 274,25   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

577 26/04/2022 13,28 0,00 13,28   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

578 02/05/2022 131,20 0,00 131,20   POSTE ITALIANE S.P.A. 2104 Altri materiali di consumo

579 02/05/2022 290,40 0,00 290,40   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

579 02/05/2022 240,00 0,00 240,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

580 02/05/2022 166,00 0,00 166,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

581 02/05/2022 137,91 0,00 137,91   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

582 02/05/2022 4.343,40 0,00 4.343,40   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

583 02/05/2022 273,97 0,00 273,97   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

583 02/05/2022 104,64 0,00 104,64   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

583 02/05/2022 176,13 0,00 176,13   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

584 02/05/2022 1.647,71 0,00 1.647,71   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

584 02/05/2022 1.976,47 0,00 1.976,47   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

585 02/05/2022 434,50 0,00 434,50   FINBUC SRL 2104 Altri materiali di consumo

586 02/05/2022 35,75 0,00 35,75   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

587 02/05/2022 40,00 0,00 40,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

587 02/05/2022 49,83 0,00 49,83   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

587 02/05/2022 40,00 0,00 40,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

588 02/05/2022 8.327,00 0,00 8.327,00   SI COMPUTER SPA 5152 Hardware

589 02/05/2022 6.899,93 0,00 6.899,93   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

590 02/05/2022 16,00 0,00 16,00   4WARD SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
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591 02/05/2022 10.254,00 0,00 10.254,00   4WARD SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

592 02/05/2022 712,13 0,00 712,13   ELCO SISTEMI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

593 02/05/2022 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

594 02/05/2022 147,00 0,00 147,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

595 02/05/2022 3.500,00 0,00 3.500,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

595 02/05/2022 2,40 0,00 2,40   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

595 02/05/2022 5,00 0,00 5,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

596 03/05/2022 10,00 0,00 10,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

597 03/05/2022 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

598 03/05/2022 2,99 0,00 2,99   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

599 03/05/2022 109,35 0,00 109,35   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

600 03/05/2022 5.400,00 216,00 5.184,00   CHIARO DI LUNA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

601 03/05/2022 4.275,00 171,00 4.104,00   AUTOTRASPORTI RUGGIERO ANTONI0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

602 03/05/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   SAILSHADOW S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

603 03/05/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   AIA TURISMO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

604 03/05/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

605 03/05/2022 1.000,00 40,00 960,00   HOTEL NETTUNO DI RONCHI LUIGI & C. - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

606 03/05/2022 179,93 0,00 179,93   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

606 03/05/2022 193,90 0,00 193,90   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

607 03/05/2022 101,77 0,00 101,77   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

607 03/05/2022 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

608 03/05/2022 8,40 0,00 8,40   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

609 03/05/2022 55,21 0,00 55,21   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

610 03/05/2022 852,48 0,00 852,48   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

611 03/05/2022 140,30 23,00 117,30 FIUMANA RENATO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

612 03/05/2022 1.966,81 0,00 1.966,81   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

613 04/05/2022 4,69 0,00 4,69 4403 I.V.A.

614 04/05/2022 5.864,46 0,00 5.864,46 4403 I.V.A.

615 05/05/2022 248,00 0,00 248,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

615 05/05/2022 12,40 0,00 12,40   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

616 05/05/2022 1,85 0,00 1,85   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

617 09/05/2022 2.340,46 0,00 2.340,46   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

618 09/05/2022 24,62 0,00 24,62   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

619 09/05/2022 136,06 0,00 136,06   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

620 09/05/2022 3.317,14 0,00 3.317,14   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

621 09/05/2022 75,68 0,00 75,68   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

622 09/05/2022 40,00 0,00 40,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

622 09/05/2022 27,54 0,00 27,54   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

  CESCOT - CENTRO SVILUPPO COMMERCIO E TURISMO SOCIETA' 
CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA 'CESCOT S.C.A R.L'.

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 06363391001



622 09/05/2022 150,70 0,00 150,70   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

622 09/05/2022 9,00 0,00 9,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

622 09/05/2022 5,19 0,00 5,19   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

623 09/05/2022 3.166,69 0,00 3.166,69   ALEA AMBIENTE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

623 09/05/2022 158,33 0,00 158,33   ALEA AMBIENTE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

624 09/05/2022 30,00 6,00 24,00 ROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

625 09/05/2022 1.000,00 40,00 960,00   AGRICOLTORI ASSOCIATI EUROPEI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

626 09/05/2022 7.000,00 280,00 6.720,00   GIANNETTA CIRIACO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

627 09/05/2022 1.000,00 40,00 960,00   TENTONI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

628 09/05/2022 1.600,00 64,00 1.536,00   ARGE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

629 09/05/2022 1.000,00 40,00 960,00   SUCCI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

630 09/05/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   HOTEL SOUVENIR DI GORI MARIA BARBARA & C. - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

631 09/05/2022 2.250,00 90,00 2.160,00   FORMA E COLORE DI FERRINI MARINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

632 09/05/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   RUYI S.N.C. DI JI XIAOHONG E LIU ZHENGYONG 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

633 09/05/2022 2.400,00 96,00 2.304,00   LOCANDA GUELFO DI SALMOIRAGHI PATRIZIA ANGELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

634 09/05/2022 2,10 0,00 2,10   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

634 09/05/2022 451,02 0,00 451,02   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

634 09/05/2022 109,99 0,00 109,99   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

634 09/05/2022 40,00 0,00 40,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2112 Spese per pubblicità

634 09/05/2022 6,00 0,00 6,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

635 10/05/2022 35,75 0,00 35,75   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

636 10/05/2022 343,33 0,00 343,33   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

637 10/05/2022 124,00 0,00 124,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

638 10/05/2022 1.262,50 0,00 1.262,50   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

638 10/05/2022 1.016,47 0,00 1.016,47   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

639 11/05/2022 170,00 0,00 170,00   ASSOCIAZIONE DIOCESANA CORRIERE CESENATE 2112 Spese per pubblicità

640 11/05/2022 776,00 0,00 776,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

640 11/05/2022 50,60 0,00 50,60   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

640 11/05/2022 565,20 0,00 565,20   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

641 11/05/2022 19.073,36 0,00 19.073,36   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

644 12/05/2022 11.366,85 0,00 11.366,85 4403 I.V.A.

645 12/05/2022 6.899,93 0,00 6.899,93   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

646 12/05/2022 640,00 0,00 640,00   FATTORI-SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

647 12/05/2022 48,80 0,00 48,80 GUCCINI ALESSIA 7500 Altre operazioni finanziarie

648 12/05/2022 53,06 0,00 53,06 NARDELLA ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

649 12/05/2022 56,72 0,00 56,72 PUTZU SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie

650 12/05/2022 173,07 0,00 173,07   ROBIN SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

651 16/05/2022 20.000,00 800,00 19.200,00   C.I.S.E. - CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO ECONOMICO 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 06363391001



652 17/05/2022 17,50 0,00 17,50 SANTI LICIA 7500 Altre operazioni finanziarie

653 17/05/2022 13,20 0,00 13,20   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

653 17/05/2022 1.549,74 0,00 1.549,74   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

654 17/05/2022 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

655 17/05/2022 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

655 17/05/2022 166,00 0,00 166,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

656 17/05/2022 103,24 0,00 103,24   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

657 17/05/2022 1.795,57 0,00 1.795,57   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

658 17/05/2022 3.089,40 0,00 3.089,40   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

659 17/05/2022 207,16 0,00 207,16   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

660 17/05/2022 537,20 0,00 537,20   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

661 17/05/2022 93,82 0,00 93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

662 17/05/2022 41,10 0,00 41,10   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

662 17/05/2022 135,50 0,00 135,50   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

662 17/05/2022 30,00 0,00 30,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

663 17/05/2022 972,67 0,00 972,67   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

664 17/05/2022 31.000,00 0,00 31.000,00   ASSOCIAZIONE NUOVE IDEE NUOVE IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

665 17/05/2022 7,00 0,00 7,00   GIORGIONI ELISA 4102 Restituzione diritti di segreteria

666 17/05/2022 46.791,00 0,00 46.791,00 3116

667 17/05/2022 59,00 0,00 59,00 DI MAURO STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie

668 17/05/2022 12.452,48 0,00 12.452,48 3116

669 17/05/2022 2.168,88 0,00 2.168,88 3116

670 17/05/2022 195,00 0,00 195,00   SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

671 17/05/2022 71,33 0,00 71,33   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

672 17/05/2022 7.000,00 280,00 6.720,00   ARRIGONI AVE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

673 19/05/2022 303,80 0,00 303,80   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

674 19/05/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

674 19/05/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

674 19/05/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

694 23/05/2022 107,49 107,49 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

694 23/05/2022 1.858,68 1.858,68 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

694 23/05/2022 630,72 630,72 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

694 23/05/2022 6.106,83 0,00 6.106,83   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

694 23/05/2022 8,28 8,28 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

695 23/05/2022 16,56 16,56 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

695 23/05/2022 144,13 0,00 144,13   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

695 23/05/2022 43,79 43,79 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

695 23/05/2022 2,52 2,52 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA 
ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA 
ROMAGNA
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commercio

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA 
ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio



696 23/05/2022 1,44 1,44 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

696 23/05/2022 12,53 0,00 12,53   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

696 23/05/2022 3,81 3,81 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

696 23/05/2022 0,22 0,22 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

698 23/05/2022 416,50 0,00 416,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

698 23/05/2022 1.696,50 0,00 1.696,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

698 23/05/2022 4.915,80 0,00 4.915,80   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

698 23/05/2022 733,37 0,00 733,37   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

699 23/05/2022 7.854,83 0,00 7.854,83   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

700 23/05/2022 6.539,66 0,00 6.539,66   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

701 23/05/2022 36,60 6,00 30,60 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

701 23/05/2022 1,46 0,00 1,46 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

702 23/05/2022 36,60 6,00 30,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

702 23/05/2022 1,46 0,00 1,46 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

703 23/05/2022 1.505,35 0,00 1.505,35   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

704 23/05/2022 274,25 0,00 274,25   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

705 23/05/2022 36,60 6,00 30,60 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

705 23/05/2022 1,46 0,00 1,46 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

706 24/05/2022 100,00 0,00 100,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 7500 Altre operazioni finanziarie

707 24/05/2022 1.439,85 0,00 1.439,85   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

707 24/05/2022 30,80 0,00 30,80   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

708 24/05/2022 60,00 0,00 60,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI REGGIO EMILIA 4101 Rimborso diritto annuale

709 24/05/2022 127,21 0,00 127,21   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI REGGIO EMILIA 4101 Rimborso diritto annuale

710 24/05/2022 80,00 0,00 80,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

711 24/05/2022 960,00 0,00 960,00   BRANDI ANDREA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

712 24/05/2022 624,00 0,00 624,00   BRANDI ANDREA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

713 25/05/2022 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

714 26/05/2022 32,83 0,00 32,83   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

714 26/05/2022 138,26 0,00 138,26   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

715 26/05/2022 600,00 0,00 600,00   AUTOLINEE BOLDRINI DI BOLDRINI & RANFAGNI S.N.C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

716 26/05/2022 67,00 0,00 67,00   AZIENDA USL DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

717 27/05/2022 65,00 0,00 65,00 DI MAURO STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie

718 27/05/2022 7,00 0,00 7,00   CECCARELLI MARIA 4102 Restituzione diritti di segreteria

719 27/05/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI LECCE 4101 Rimborso diritto annuale

720 31/05/2022 662,00 0,00 662,00 4499 Altri tributi

721 01/06/2022 100,33 0,00 100,33   HOTEL POLO  S.A.S. DI TANCINI NADIA E C. 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

722 01/06/2022 11,00 0,00 11,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA 4101 Rimborso diritto annuale

723 01/06/2022 59,00 0,00 59,00   STUDIO DELLA PASQUA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie
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724 01/06/2022 59,00 0,00 59,00   RAN SAS DI ANDREA ERCOLES E C. 7500 Altre operazioni finanziarie

725 01/06/2022 601,98 0,00 601,98   ISTITUTO MAESTRE PIE DELL'ADDOLORATA 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

726 01/06/2022 120,00 0,00 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

726 01/06/2022 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

726 01/06/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

727 06/06/2022 48,80 0,00 48,80   ANGERA SECURITISATION S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

728 06/06/2022 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

729 06/06/2022 6,72 0,00 6,72   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

730 06/06/2022 5.582,72 915,20 4.667,52 BESI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

730 06/06/2022 223,31 36,61 186,70 BESI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

731 06/06/2022 150,00 0,00 150,00 2112 Spese per pubblicità

732 06/06/2022 500,00 0,00 500,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

733 06/06/2022 4.026,00 0,00 4.026,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

734 06/06/2022 1.600,00 64,00 1.536,00   JSK S.N.C. DI MAGRO STEFANO, MBAYE ABDOU E LUCETTI KEVIN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

735 06/06/2022 1.800,00 72,00 1.728,00   HALLER'S BAR DI BUSCHERINI ROBERTA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

736 06/06/2022 4.500,00 180,00 4.320,00   GS VERNICIATURA DI GUAZZOLINI DAVIDE & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

737 06/06/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   ALUMINOX SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

738 06/06/2022 4.000,00 160,00 3.840,00   MINIMOTO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

739 06/06/2022 4.400,00 176,00 4.224,00   DOGE DI BILANCIONI ADRIANO E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

740 06/06/2022 6.560,00 262,40 6.297,60   ACME21 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

741 06/06/2022 2.400,00 96,00 2.304,00   RISTORANTE ESSENTIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

742 07/06/2022 460,00 0,00 460,00   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

743 07/06/2022 134,35 0,00 134,35   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

743 07/06/2022 151,64 0,00 151,64   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

744 07/06/2022 670,46 0,00 670,46   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

745 08/06/2022 45.864,00 1.834,56 44.029,44   UNI.RIMINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

746 08/06/2022 60.000,00 0,00 60.000,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

747 08/06/2022 133.242,50 0,00 133.242,50 3116

748 08/06/2022 220,61 0,00 220,61   ADROS S.P.A. 4101 Rimborso diritto annuale

749 08/06/2022 264,48 0,00 264,48   MAYP DIGITAL SRL SOCIETA' BENEFIT 4101 Rimborso diritto annuale

750 09/06/2022 44,72 0,00 44,72   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

751 09/06/2022 98,06 0,00 98,06 ROSSI LUIGINO 7500 Altre operazioni finanziarie

752 09/06/2022 2,47 0,00 2,47 4403 I.V.A.

753 09/06/2022 33.819,00 0,00 33.819,00 4405 ICI

754 10/06/2022 120,00 0,00 120,00   E M IMMOBILIARE DI MARIA MANUELA PRATI & C. S.N.C. 4101 Rimborso diritto annuale

755 10/06/2022 106,07 0,00 106,07   SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 4201 Noleggi

756 10/06/2022 254,96 0,00 254,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

  ENTE ECCLESIASTICO CIV.RIC. CHIESA CATTEDRALE DI FORLI' - IL 
MOMENTO

  SER.IN.AR. SERVIZI INTEGRATI D'AREA FORLI' CESENA SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI
  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA 
ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio
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757 10/06/2022 70,00 0,00 70,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

758 10/06/2022 16,00 0,00 16,00   PEGASOFT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

759 10/06/2022 1.784,00 0,00 1.784,00   PEGASOFT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

764 10/06/2022 21.228,14 0,00 21.228,14   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

765 10/06/2022 759,65 0,00 759,65   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

767 10/06/2022 24,00 0,00 24,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

767 10/06/2022 2.677,00 0,00 2.677,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

767 10/06/2022 2.024,79 0,00 2.024,79   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

767 10/06/2022 23,00 0,00 23,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

770 10/06/2022 557,06 0,00 557,06   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

772 10/06/2022 16.802,28 0,00 16.802,28 4403 I.V.A.

773 14/06/2022 2.142,15 0,00 2.142,15   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

773 14/06/2022 30,80 0,00 30,80   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

774 14/06/2022 478,97 0,00 478,97   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

774 14/06/2022 2,00 0,00 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi

775 14/06/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   ASSOCIAZIONE SANTARCANGELO DEI TEATRI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

776 14/06/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   ASSOCIAZIONE MOSTRA NAZIONALE D'ANTIQUARIATO PENNABILLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

777 15/06/2022 98,06 0,00 98,06   FERRETTI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

778 15/06/2022 9.807,50 0,00 9.807,50   ITALWARE SRL 5152 Hardware

779 15/06/2022 1.189,00 0,00 1.189,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

780 16/06/2022 53,06 0,00 53,06 IOLI MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie

781 16/06/2022 304,73 0,00 304,73   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

782 16/06/2022 58,88 0,00 58,88   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

783 20/06/2022 2.400,00 96,00 2.304,00   BOMBARDI LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

784 20/06/2022 3.375,00 135,00 3.240,00   BOTTEGA 77 DI BERGAMINI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

785 20/06/2022 1.125,00 45,00 1.080,00   GECO COLOR DI SANACUORE NICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

786 20/06/2022 1.800,00 72,00 1.728,00   ROMAGNA SALE DI BERTOZZI CLAUDIA E C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

787 20/06/2022 1.800,00 72,00 1.728,00   GELATERIA SANTA COLOMBA DI NANNI NICOLA S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

788 20/06/2022 1.800,00 72,00 1.728,00   RIKA LATTONERIE DI RIKA EURGEN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

789 20/06/2022 7.000,00 280,00 6.720,00   UBISERVICE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

790 20/06/2022 2.340,00 93,60 2.246,40   BROCCOLI TETTI S.N.C. DI BROCCOLI SERGIO, GIANNI ED ELISA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

791 20/06/2022 2.475,00 99,00 2.376,00   SCUOLA MODA CESENA DI LORENZINI CATIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

792 20/06/2022 969,90 159,00 810,90 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

792 20/06/2022 38,80 0,00 38,80 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

793 20/06/2022 300,00 0,00 300,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

794 20/06/2022 16,00 0,00 16,00   STUDIO T SRL 5102 Fabbricati

795 20/06/2022 5.884,00 0,00 5.884,00   STUDIO T SRL 5102 Fabbricati

796 20/06/2022 3.324,33 0,00 3.324,33   CONDOMINIO PALACONGRESSI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

  CAMERA DI COMMERCIOA INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI 
ALESSANDRIA - ASTI
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797 20/06/2022 274,25 0,00 274,25   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4403 I.V.A.

802 20/06/2022 32,00 0,00 32,00 4499 Altri tributi

819 21/06/2022 354,99 0,00 354,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 1.800,00 0,00 1.800,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 1.173,48 0,00 1.173,48   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 1.058,38 0,00 1.058,38   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 1.375,00 0,00 1.375,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 525,00 0,00 525,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 156,00 0,00 156,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 1.249,98 0,00 1.249,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 949,92 0,00 949,92   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 2.499,99 0,00 2.499,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 1.576,20 0,00 1.576,20   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

819 21/06/2022 3.642,36 0,00 3.642,36   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 933,00 0,00 933,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 151,55 0,00 151,55   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 244,98 0,00 244,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 1.737,24 0,00 1.737,24   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 500,01 0,00 500,01   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 300,00 0,00 300,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 1.736,61 0,00 1.736,61   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 900,00 0,00 900,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 750,00 0,00 750,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 250,00 0,00 250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 549,00 0,00 549,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 199,98 0,00 199,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 493,50 0,00 493,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

820 21/06/2022 482,49 0,00 482,49   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

821 21/06/2022 413,00 0,00 413,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

821 21/06/2022 5.536,20 0,00 5.536,20   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

821 21/06/2022 794,67 0,00 794,67   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

821 21/06/2022 1.987,00 0,00 1.987,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

821 21/06/2022 64,00 0,00 64,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

821 21/06/2022 1.090,00 0,00 1.090,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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822 21/06/2022 3.961,50 0,00 3.961,50   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

823 21/06/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

824 21/06/2022 15,67 0,00 15,67   COMUNE DI RAVENNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

825 21/06/2022 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI CATTOLICA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

826 21/06/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI BOLOGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

827 21/06/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI SAN MAURO PASCOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

828 21/06/2022 431,17 0,00 431,17   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

829 21/06/2022 64,21 0,00 64,21   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

830 21/06/2022 290,00 0,00 290,00   CONFRATERNITA MARIA S.S. AUSILIATRICE IN SANTA CROCE DI RIMINI 2112 Spese per pubblicità

831 21/06/2022 1.250,00 0,00 1.250,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

832 21/06/2022 240,37 0,00 240,37   RCS MEDIAGROUP SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

833 24/06/2022 105,21 0,00 105,21   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

833 24/06/2022 454,04 0,00 454,04   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

833 24/06/2022 -110,07 0,00 -110,07   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

834 24/06/2022 374,00 0,00 374,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

835 24/06/2022 828,20 0,00 828,20   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

835 24/06/2022 1.407,53 0,00 1.407,53   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

836 24/06/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   COMUNE DI  FORLI' 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

837 24/06/2022 30,00 0,00 30,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

837 24/06/2022 1,20 0,00 1,20 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

838 24/06/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   COMUNE DI  FORLI' 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

839 24/06/2022 796,00 0,00 796,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

839 24/06/2022 31,84 0,00 31,84 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

840 24/06/2022 4.500,00 180,00 4.320,00   SENSINI ELISA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

841 24/06/2022 48,80 0,00 48,80 PETRETTI GIULIANA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

842 24/06/2022 129,00 0,00 129,00   ITALYMEAL SRL 4101 Rimborso diritto annuale

843 24/06/2022 309.284,75 0,00 309.284,75 7500 Altre operazioni finanziarie

844 28/06/2022 1.307,00 0,00 1.307,00 4401 IRAP

844 28/06/2022 1.901,60 0,00 1.901,60 4401 IRAP

845 28/06/2022 0,39 0,00 0,39   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

845 28/06/2022 0,66 0,00 0,66   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

846 29/06/2022 99.255,57 0,00 99.255,57   TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

847 29/06/2022 101.622,15 0,00 101.622,15   TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

848 29/06/2022 198.511,15 0,00 198.511,15   TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

849 29/06/2022 1.267,21 0,00 1.267,21   TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

850 29/06/2022 36.705,46 0,00 36.705,46   TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
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